令和3年10月22日

院 長  倫理委員会  事務部長  総務課長

      委員長

令和3年度 第9回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和3年10月22日(金)15時50分 ～16時00分  事務部長室探索

出席者：秋葉診療部長、藤井事務部長、本宮総務課長

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2021-21≫（新規申請）

課題名 2021年に外科治療を施行された肺癌症例のデータベース研究

：肺癌登録合同委員会 第 11次事業

申請者：桑原 博昭

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする